o 000 “ABC-AnsannH”
_ABC Pa3spaboTtka 1 Nnpon3BoACTBO U3aennn 3

o= [AMTH CTa/K, alOMUHUA, KOMMO3UTHbIX MaTeEPUaIoOB

MAPKA, MOJIEJIb MO}IEJ'[BHHﬁ roj JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUA APTHUKYJI
Cadilac XT5 2016- Bcee BCE 04.31ABC

3awuTa KapTepa

boar M10x25
Boat M10x25 TaiicaM10
Taii6aM10 3aknagnas M10x80
3axnaguaa M10x80 veer

Boar M10x25
ITaGaM10
Saxaagnaa M10x80 ycul

Boar M8x30
Taii6aM8
Jarkaaguan M8x70 vcnl

TlopsiioK yCTAHOBKH KOMILIEKTA 3AUIUTHI: Cocrap KoMIIEKTa Kpeneska:

HAUMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVYIJ
1. TIpHUIOXKMTD 3aIUTY K KY30BY aBTOMOOWIS 1 MEx30 i
OTIpe/IeNUTh TOUKH KPETLIeHH S, Bont M10x25 pp—
2. BcTaBuTh 3aK/IajIHbIE B 3aJHAE TOUKH KPETIEHUS U -
HaBEPHYTh HAa HUX OOJITHI COIJIACHO CXEME. [lafiGa M8 2 .
3. BHIKpPYTHTH TPHU IITATHBIX GONTA KPETUIEHUS YBCIMHICHHAN M10 4 wrr.
neutbHuKa JIBC ciepenu IITaif6a rposep 8 2 wr.
4, VCTaHOBUTE 3aIUTy KapTepa. 10 4 wr.
5. BHUMAHMH E! [lpu ucnons30Banuu Mg 2 wir. ABC.05.01.001.044
[THEBMOUHCTPYMEHTA TIPOBECTH €TO PETYIUPOBKY 3akuaHast MI10 2 mr. ABC.05.01.000.007
cornacHo 3HauenusM (M6-5 Hm, M8-15 Hm, M10- M10 2 mr. ABC.05.02.001.055

25 Hm, M12-40 Hwm).

_—_—— e D00 s ——— —  —— ¥+ >
www.abe33.ru



